渝北教发〔2024〕116号

重庆市渝北区教育委员会
关于渝北区第四届中小学（幼儿园）德育品牌评选结果的通报

[bookmark: _GoBack]各教管中心、中小学、幼儿园、区教师进修学院：
根据重庆市教委《关于开展第四届中小学（幼儿园）德育品牌评选活动的通知》（渝教基函〔2024〕6号）精神，按照《重庆市渝北区教育委员会关于开展第四届中小学（幼儿园）德育品牌评选活动的通知》要求，经学校（幼儿园）申报，区教委成立专家评审组，对申报的德育品牌进行综合考评。评选出重庆市渝北中学“莲华润心”红色德育活动等20个区级德育品牌，现予以通报。
希望入选的单位珍惜荣誉、锐意进取、再接再厉，充分发挥示范辐射作用，在全区及更大范围内产生品牌效应，推进全区中小幼德育工作持续健康发展，促进学生思想道德素质提高和德智体美劳全面发展！

附件： 渝北区第四届中小学（幼儿园）德育品牌评选结果

重庆市渝北区教育委员会
                                   2024年4月25日

附件

渝北区第四届中小学（幼儿园）德育品牌
评选结果

创建单位                             品牌名称
重庆市渝北中学	       “莲华润心”红色德育活动
重庆市南华中学	        十个百分百德育品牌课程
重庆市南开两江中学     “水滴沁润式”柔性心理德育
重庆市暨华中学	       “中华纸艺传承与创新体验”德育课程
重庆市两江中学	       “智言模拟政协”德育社团活动
重庆八中龙兴中学	    “朝会晨钟，明心铸魂”特色德育课程
渝北区悦港中学	       “心悦”德育课程
渝北区悦来小学	       “花开中庭才艺秀”德育活动
渝北区锦华学校	        “自立教育”德育课程
渝北区金鹏实验小学	     “积极养育”心理健康课程
渝北区同茂小学	       “同茂家长课堂”德育品牌活动
渝北区空港佳园小学	     “立志”仪式德育活动
渝北区中央公园小学	    “上学了，花开了”新生入学课程
渝北区新牌坊小学	    “以书载道，以字育德”德育活动
渝北区笃信实验学校	      中医药文化进校园德育活动
渝北区首地人和街小学	  “二十四节气”劳动课程
渝北区启诚巴蜀小学	      赋能一生『启诚』德育课程
渝北区特殊教育学校       家长微课堂德育课程
渝北区同茂幼儿园	      “我是中国娃”德育课程
渝北区保税港幼儿园	      “家园共育共同体”实践德育活动